
��Àn���Ubiquinol�caps
Koenzym�Q10�se�účastní�řady�důležitých�procesů

Ubiquinol� caps� obsahuje� látku� ubiquinol� -� která� je�
aktivní�formou�koenzymu�Q10�(tj.�na�jeho�aktivaci� již�
nejsou�potřebné�další�enzymy),�v�této�podobě�je�při-
praven�okamžitě�vstoupit�do�metabolických�procesů.�
Tato�látka�je�držitelem�Kosher�certiÀkátu.�
Tvorba�koenzymu�Q10�i�jeho�koncentrace�v�těle�s�vě-
kem�klesá,�dle�statistik�je�proto�nejvíce�žádaný�senio-
ry,�dále�pak�rekonvalescenty,�sportovci�nebo�osobami�
prožívajícími�větší�fyzickou�či�psychickou�zátěž.

Balení:�40�kapslí
Doporučené�dávkování:�1�kapsle�denně
Návod�k�použití:�ráno,�s�jídlem,�zapít
Obsah�účinnëch�látek�v�1�kapsli:�Kaneka�QH™�-�ubiquinol�
50�mg.�Obal�kapsle�obsahuje�hovězí�želatinu.�Výrobek�není�
určen�dětem�do�3�let.�

(doplněk�stravy)

Cena:�1.195�Kč
Kód:�300�984

jasomzdravie
Oval

jasomzdravie
Textbox
CENA: 47 €


